
Н А Ц И О Н А Л Н А      Х У Д О Ж Е С Т В Е Н А     А К А Д Е М И Я 

З А П О В Е Д 

№ 0200 – О  

София, 02.08.2021 година 

Във връзка с попълване на незаети държавни бройки по Заповед на Ректора № 189-

О от 23.07.2021 г. разпределени бройки и получени резултати от допълнителен 

изпит  

Н А Р Е Ж Д А М : 

Да бъдат записани за студенти в I курс, за о.к.с. „БАКАЛАВЪР”   на професионалното 

направление 8.2. „Изобразително изкуство”, чието обучение се финансира от 

държавата, следващите по бал кандидати: 

В СПЕЦИАЛНОСТ „ИЗКУСТВОЗНАНИЕ“:   

№ Име, презиме, фамилия Вх. № Бал 

1 Боряна Орлинова Борисова 160007 8.50 

 

В СПЕЦИАЛНОСТ „КЕРАМИКА“:   

№ Име, презиме, фамилия Вх. № Бал 

1 Гергана Костадинова Бешева 169003 13.00 

2 Изабел Трифонова Славчева 165015 12.50 

 

В СПЕЦИАЛНОСТ „ТЕКСТИЛ-ИЗКУСТВО И ДИЗАЙН“: 

№ Име, презиме, фамилия Вх. № Бал 

1 Елина Александрова Александрова 172013 11,00 

2 Илджан Мустафов Исметов 176022 11,00 

3 
Ния Стефанова Пенкова на разпределена 
бройка от спец.“Изкуствознание“ 

165046 10,90 

 

В СПЕЦИАЛНОСТ „РЕЗБА“:   

      № Име, презиме, фамилия Вх. № Бал 

1 Ани Емилева Димитрова 161013 13.00 

2 Боряна Орлинова Борисова 160007 13.00 
 

Записването на новоприетите студенти да се извърши на 4, 5 и 6 август 2021 г., 
спазвайки обявения ред за записване на студенти в НХА. 
Настоящата заповед да се връчи за сведение и изпълнение на деканатите, УМО и 
на финансово-счетоводния отдел. 
 

ПРОФ. ГЕОРГИ ЯНКОВ: /п/ 
Ректор на Националната художествена академия 
 

Изготвил : /п/ 
Свилена Челебийска – Матеева 
Началник на Учебно-методичния отдел 


